

**Boldsteps ApS**  
**Grønholtparken 14, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 87 77 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

**Lena Hørlyk Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. oktober 2019 - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boldsteps ApS  
Grønholtparken 14  
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 87 77 46

Regnskabsår: 7. oktober 2019 - 31. december 2020

**Direktion**

Lena Hørlyk Petersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af coaching.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203.878 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.749 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>7/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.878</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>153.878</b>
Andre finansielle indtægter	-657
Øvrige finansielle omkostninger	-988
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.233</b>
Skat af årets resultat	-33.484
<b>Årets resultat</b>	<b>118.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	118.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.749</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>258.976</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>258.976</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>258.976</u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	118.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>158.749</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.688
Selskabsskat	33.484
2 Anden gæld	61.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.227</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>258.976</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.749</u>	<u>118.749</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>118.749</u></b>	<b><u>158.749</u></b>

**Noter**

---

	7/10 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	50.000
	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>	
Skyldig moms	33.567
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	18.488
Afsat revisor	9.000
	<u>61.055</u>